
Protokół Nr 40/22  

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, która odbyła się 

23 czerwca 2022 roku 

 

 

Ad 1. Otwarcie obrad XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz o godzinie 800 otworzył obrady  

XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice. Przewodniczący rady powitał serdecznie 

wszystkich radnych, Pana Zastępcę Wójta Krzysztofa Kościukiewicza, Panią Skarbnik Anetę 

Kamińską-Prenetę oraz Panią z obsługi rady i Pana informatyka. 

 

Przewodniczący Rady  poinformował, że w dzisiejszym posiedzeniu rady bierze udział 12 

radnych i że obrady są prawomocne.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z ustawą obrady są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja  

z obrad jest dostępna w sieci internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na stronie 

internetowej gminy Tuplice i w BIP. Uczestnicząc w obradach sesji Rady Gminy Tuplice 

wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych. 

 

Ponadto Przewodniczący Rady Pan Sylwester Mazurkiewicz – poinformował radnych, że 

dzisiejsza sesja nie była przewidziana w planie pracy rady, a zwołana jest na wniosek Pani 

Wójt. 

 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad, a następnie przypomniał, że 

zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym zmiany w porządku obrad mogą być 

dokonane tylko za zgodą wnioskodawcy. Następnie zapytał się czy są jakieś wnioski do 

przedstawionego porządku obrad. 

 

W związku z brakiem wniosków Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji porządku obrad. 

 

Ad 3.  Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 

2022. 

 

Przewodniczący Rady – poprosił o komentarz do projektu uchwały skarbnik Panią Anetę 

Kamińską-Prenetę. 

 

Skarbnik Aneta Kamińska-Preneta – przedstawiła projekt uchwały, informując radnych  

o wprowadzonych zmianach. 

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 



Radny Pan Ryszard Jasiński – zapytał się ilu obywateli Ukrainy znajduje się w naszej Gminie  

i czy gmina dopłaca do ich utrzymania – Pani Skarbnik odpowiedziała radnemu, że około 50 

obywateli Ukrainy jest w naszej gminie, a na chwilę obecną Wojewoda Lubuski przekazuje 

środki finansowe na ten cel, gmina nie dopłaca z własnych środków. 

  

Radny Pan Jacek Krawczyk – zapytał się w jakim celu zwołana jest dzisiejsza sesja – Pani 

Skarbnik odpowiedziała radnemu, że sesja zwołana jest w celu wprowadzenia do budżetu gminy 

darowizn, które wpłynęły na organizację Dnia Tuplice, a nie można tego zrobić po Dniu Tuplic, 

ponieważ nie znam Państwa decyzji w tej sprawie, tj. czy zgodzicie się na wprowadzenie tych 

środków finansowych do budżetu gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki, Ryszard Jasiński, Piotr Kisiela, Arkadiusz Kowalski, Jacek 

Krawczyk, Mirosława Kromp, Sylwester Mazurkiewicz, Zdzisław Nowakowski, Małgorzata 

Smyk-Skołozubow, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Bilińska, Mirosława Nazaruk, Daniela Rudak 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i otrzymała numer: Uchwała Nr XL/237/22 Rady Gminy 

Tuplice z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022. 

 

Ad 4. Zamknięcie obrad XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Na skutek wyczerpania się porządku posiedzenia Przewodniczący Rady – Pan Sylwester 

Mazurkiewicz o godz. 816 zamknął obrady XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice. 

 

Nagranie z obrad XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy dostępne jest pod adresem:  

http://www.bip.tuplice.pl/?bip=1&cid=99&bsc=N. 

  

 

Protokołowała     Przewodniczący Rady 

 

Ilona Maj      Sylwester Mazurkiewicz 
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